
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.178.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 

w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku 

z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1461) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 622/XXXIII/2004 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 25.11.2004 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej, w brzmieniu ustalonym Uchwałą 

Nr 189/XII/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31.05.2007 r. oraz Uchwałą Nr PR.0007.70.2018 Rady 

Miasta Ruda Śląska z dnia 19.04.2018 r., dokonać następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, zwany dalej MOSiR, jest jednostką organizacyjną Miasta 

Ruda Śląska, nie posiadającą osobowości prawnej, działającą na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

4) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami; 

5) innych właściwych ustaw. 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji może używać nazwy skróconej „MOSiR Ruda Śląska”.; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Dyrektora MOSiR w przypadku jego nieobecności zastępuje Zastępca Dyrektora.”; 

3) w § 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Statut MOSiR nadaje Rada Miasta Ruda Śląska.”; 

4) § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9577



„§ 15. Połączenia, przekształcenia i likwidacja MOSiR może nastąpić na podstawie uchwały Rady 

Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9577


		2023-12-13T07:29:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




